Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  Проект
О внесении изменений в Решение  Собрания

депутатов Веселовского сельского поселения

от 16.04.2013 № 17 «Об установлении
дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам по
местным налогам и порядка их списания»

Принято

Собранием депутатов                                                                    октябрь 2014года

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования "Веселовское сельское поселение",
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

       1. Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от16.04.2013 №17 «Об установлении дополнительных оснований признания

безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по
местным налогам и порядка их списания» следующие изменения:

1.1.В пункте 2 подпункт 2.4. дополнить строкой следующего содержания:

«- акт обследования органа местного самоуправления адреса физического лица при отсутствии справки территориальных органов УФМС».
.  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Веселовского сельского поселения по экономической политике, бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности Собрания депутатов Веселовского сельского поселения
Глава Веселовского
сельского поселения                                                                                   А.Н.Ищенко

октябрь 2014года